ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Referenca e Lotit: REF-67011-10-29-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ortopedike për Spitalin Rajonal “Memorial” 

Fier”, me afat të marrëveshjes kuader prej 12 (dymbëdhjetë) muajsh, me fond limit: 14,922,565 

(katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë PA 

TVSH. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 03.12.2025. 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit: Buletini Nr.